
 
 

1 

 

S M L O U V A   O   D Í L O  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

I. 
Smluvní strany 

 

Název objednatele:  Město Hanušovice 

Sídlo: Hlavní 92, 788 33 Hanušovice 

IČ:   00302546 

DIČ:    CZ00302546 

Statutární zástupce zadavatele:  Marek Kostka, starosta města 

Email:         kostka@mu-hanusovice.cz 

 

 

dále jen „objednatel“ 
 

Zhotovitel:                  JF Construction s.r.o. 
IČ :        08639884 
DIČ:         CZ08639884 
Sídlo:      Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc 

Jednající:       Jan Jílek - jednatel 
Bankovní spojení:        Raiffeisen Bank a.s. 
Číslo účtu:        52564/5500 
zastoupen:     Jan Jílek - jednatel 

 

dále jen „zhotovitel“ 
    

II. 

Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání 
jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.  

 

III. 

Předmět díla 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
pod názvem „Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu v Hanušovicích“ dle položkového rozpočtu, 

jenž tvoří přílohu této smlouvy, a dle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli 
v rámci předmětného zadávacího řízení. 

 

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně 
zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.  

 

3. Objednatel nemá podle § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, právo 
odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 
V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel 
povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 
7 kalendářních dnů od převzetí díla. 

https://www.snezne.cz/rndr-renata-dvorakova/o-1002/p1=5314
mailto:kostka@mu-hanusovice.cz


 
 

2 

 

 

4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
 

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve 
sjednané době plnění. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy. 
 

IV. 

Čas a místo plnění 
 

1.   Zahájení realizace díla:  

- Bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy o dílo 

 

2. Ukončení realizace a předání hotového díla: 
- Srpen 2025 

3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost 
poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, 
prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodlení objednatele s plněním těch 
povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 a 2. smlouvy.  

 

4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.  

 

5. Dílo bude realizováno v podrobnostech dle předmětné projektové dokumentace. 

 

6. Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, 
nejméně však 1x za 2 týdny, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor 
objednatele, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. 
Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. 
Kontrolních dnů se musí zúčastnit i nejdůležitější poddodavatelé zhotovitele. Náklady na účasti na 
kontrolních dnech nese každý účastník samostatně ze svého. Požádá-li o to technický dozor 
objednatele, zúčastní se kontrolního dne statutární zástupce zhotovitele, případně hlavního 
poddodavatele zhotovitele. 

 

7. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, 
zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě 
nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.  

 

8. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle 
ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. 

 

9. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu 
plnění) a nese nebezpečí škody na něm. 

 

10. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:  



 
 

3 

 

 splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, 
 předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky, 
 předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – 

materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,  
 úklid pracoviště, 
 stavební deník. 

 

V. 

Cena plnění, platební podmínky 

 

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:  
4 905 963,00 Kč bez DPH 

1 030 252,00 Kč DPH 

5 936 215,00 Kč celkem včetně DPH 

 

2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 1. 
 

3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy. 
 

4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou 
likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i 
práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci nebo této 
smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.   

 

5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů. 
 

6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim 
přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění). 

 

7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, 

tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění. 
 

8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku. 

 

9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné 
plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet 
daného finančního úřadu dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH 

zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu. 
 

10. Cena může být změněna pouze v případě: 
 že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla 



 
 

4 

 

o o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu 
zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany 
písemný dodatek ke smlouvě o dílo 

o zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke 
smlouvě o dílo, 

 že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce) 
o V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým 

požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity 
ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto 
rozpočtu. 

 

11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. 
Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě. 
 

12. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena průběžně na základě řádných 
daňových dokladů (faktura, opravný daňový doklad) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně, 
se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, vždy po skončení kalendářního měsíce, přičemž 
datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce a na základě konečné faktury k 
vyúčtování celého díla. Přílohou měsíčně vystavovaných daňových dokladů bude vždy 
objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací za příslušný měsíc. Daňové doklady budou 
předkládány objednateli v listinné podobě v počtu 2 stejnopisů. 

 

13. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a 

nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel finální fakturu, kterou prokazatelně doručí 
objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.  

 

14. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP. 
 

15. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. 
 

VI. 

Součinnost objednatele a zhotovitele 

 

1. Objednatel předá zhotoviteli místo realizace (staveniště), nejpozději v den zahájení prací. O jeho 
předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.  
 

2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie).  
Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady. 

 

3. Předání vyklizeného místa realizace (staveniště) po skončení díla objednateli proběhne nejpozději 
následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla. 

 

4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. 
 

5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 
skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 

 

VII. 

Povinnost zhotovitele 

 

1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji použít. 

 

2. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR, ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnosti. 

 

3. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a 
převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních prací. 

 

4. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných 
pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém 
území. 

 

5. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení místa realizace v rozsahu 

odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární 
opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno 
neoprávněné vniknutí osob na staveniště.  
 

6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na 
staveniště. 

 

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 
 

8. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, 
který vznikne při jeho činnosti. 

 

9. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve 
zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým 
termínem ukončení prací. 

 

10. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí 
kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebrání 
běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem 
předávacího protokolu. 

 

11. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se 
výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky. Zhotovitel se zavazuje, 

že zajistí přístup do okolních budov (k zajištění zásobování apod.). 
 

13. Zhotovitel je povinen být pojištěn minimálně v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:  



 
 

6 

 

13.1 pojištění odpovědnosti za škodu na pojistnou částku minimálně ve výši této smlouvy proti 
škodám způsobeným jeho činností při plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy, 
včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele; 

13.2  pojištění kryje škody na věcech a na zdraví: 
13.2.1 způsobené provozní činností; 
13.2.2 způsobené vadným výrobkem. 

13.3 Toto pojištění se sjednává jak ve prospěch zhotovitele, tak i jeho poddodavatelů. 
 

14. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli nejpozději do 10 
kalendářních dnů ode dne obdržení předmětné žádosti. Nepředložení kteréhokoliv dokladu o 
pojištění nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení předmětné žádosti, opravňuje 
objednatele k odstoupení od Smlouvy.  
 

15. Zhotovitel je povinen pojištění udržovat alespoň ve sjednaném rozsahu po celou dobu provádění 
zhotovitel díla. Zhotovitel je dále povinen kdykoli během účinnosti této smlouvy prokázat rozsah 
svého pojištění objednateli. 
 

 

VIII. 

Odpovědnost za vady, záruka a jakost 
 

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud 
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 
 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v 
záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich 

příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele. 
 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná 
plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem. 

 

4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době 
způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi 

stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé. 
 

5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů 
poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.  

 

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od 
doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, 
nejpozději do 24 hodin. 

 

7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a 

obecně závaznými technickými normami a předpisy. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

7 

 

 

IX. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla včetně DPH za každý, i jen započatý, den 
prodlení. 
 

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která 
vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu. 

 

4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy 
byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.  

 

5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až 
do dne vyklizení.  

 

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 
 

X. 

Závěrečná ujednání 
 

1. V případě, kdy objednateli nebude přidělena předmětná dotace na realizaci díla, objednatel si 
vyhrazuje právo odstoupit s účinky ex tunc od této smlouvy. Žádná ze smluvních stran není 
povinna druhé smluvní straně k jakékoli náhradě nákladů či újmy, které by s odstoupením vzniky.  

 

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být 
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně 
odmítne či jinak znemožní. 

 

4. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení 
občanského zákoníku. 

 

5. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním 
zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví. 

 

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu. 

 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 



 
 

8 

 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

8. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

9. Uzavření této smlouvy bylo dne 08.04.2025 schváleno Zastupitelstvem města Hanušovice pod 
usnesením č. 147b/15Z/2025. 

 

 

V Hanušovicích dne:  

 

 

 

 

 

____________________________   ______________________________ 

   za objednatele      za zhotovitele 

 

 

Příloha: 
 

o Příloha č. 1 – Položkový rozpočet/VV 

 



Číslo zakázky Zakázka

02
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení 07.01.2025

Rok 2025 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno
Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální 

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění
SO_01 Stavební objekt 01

Celkem (bez DPH) 4 905 963

DPH 1 030 252

DPH 21 % ze základny: 4 905 963 1 030 252

Celkem (včetně DPH) 5 936 215

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Poznámka :

Skatepark Hanušovice

Krycí list rozpočtu

REKAPITULACE



Zakázka:
Skatepark Hanušovice

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 4 905 963 1 030 252 5 936 215

001: Zemní práce 194 210 40 784 234 994

004: Vodorovné konstrukce 14 364 3 016 17 380

005: Komunikace 362 204 76 063 438 267

009: Ostatní konstrukce a práce 236 176 49 597 285 773

099: Přesun hmot HSV 135 009 28 352 163 360

SUB: Subdodávky 3 949 000 829 290 4 778 290

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 15 000 3 150 18 150

Celkem (bez DPH) 4 905 963

DPH 1 030 252

DPH 21 % ze základny: 4 905 963 1 030 252

Celkem (včetně DPH) 5 936 215

www.euroCALC.cz 2 z 5 23.04.2025



Zakázka:

Skatepark Hanušovice
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Stavební objekt 01 4 905 963

001: Zemní práce 194 210

1. SP 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 186,316 350,00 65 210

Plný popis:

Výkaz výměr: Celková plocha +500mm po obvodu pro osazení obrubníků –
532,33*0,35 186,316

–
2. SP 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 186,316 100,00 18 632

Plný popis:

3. SP 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 m3 186,316 380,00 70 800

Plný popis:

4. SP 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 4,712 1 500,00 7 068

Plný popis:

Výkaz výměr: (532,33-485,21)*0,1 4,712

–
5. SP 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 

1:5

m2 650,0 50,00 32 500

Plný popis:

004: Vodorovné konstrukce 14 364

6. SP 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm m2 95,76 150,00 14 364

Plný popis:

005: Komunikace 362 204

7. SP 564731101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 389,45 180,00 70 101

Plný popis:

8. SP 564751101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 532,33 220,00 117 113

Plný popis:

9. SP 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 532,33 180,00 95 819

Plný popis:

Výkaz výměr: Celková plocha +500mm po obvodu pro osazení obrubníků –
532,33 532,33

10. H 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 96,727 472,00 45 655

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu   na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí     z horniny třídy těžitelnosti I     skupiny 1 až 3 na vzdálenost       přes 50 do 500 m

Uložení výkopku bez zhutnění   s hrubým rozhrnutím     v rovině nebo na svahu do 1:5

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně   sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve   vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu     pro jakoukoliv míru zhutnění       bez prohození sypaniny

Plošná úprava terénu   v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice     souvislé plochy do 500 m2     při nerovnostech terénu     přes 50 do 100 mm       v rovině nebo na svahu do 1:5

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného   vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním     plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění       tl. 150 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD   s rozprostřením a zhutněním     plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění       tl. 100 mm

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně   v hornině třídy těžitelnosti I     skupiny 3       přes 500 do 1 000 m3

Lože pod dlažby   z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy     do 100 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného   vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním     plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění       tl. 100 mm

www.euroCALC.cz 3 z 5 23.04.2025



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

11. SP 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 95,76 350,00 33 516

Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce 236 176

12. H 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 178,889 105,00 18 783

Plný popis:

13. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 177,1 190,00 33 649

Plný popis:

14. SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 11,512 3 800,00 43 744

Plný popis:

Výkaz výměr: 177,1*0,065 11,512

–
19. H 74910103 lavička bez opěradla nekotvená 2000x450x450mm konstrukce-beton, sedák-smrk kus 5,0 15 000,00 75 000

Plný popis:

20. H 010024_Profiba.cz Koš odpadkový venkovní betonový hladký na tříděný odpad (šxdxv) 440x1110x940 mm, objem 3x 65l kus 2,0 15 000,00 30 000

Plný popis:

21. H 5302 Profiba.cz Stojan na kolo betonový na 3 kola, délka 950mm, šířka 500mm, výška 250 mm kus 2,0 5 000,00 10 000

Plný popis:

23. SP X4 Dodávka a montáž informačního panel u 1280x1680mm - obsahem bude stručné představení města, lokality 
skateparku a okolí vč. mapy s vyznačením místa  / areálu, pěších tras a cyklotras, provozní řád skateparku

kus 1,0 25 000,00 25 000

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV 135 009

15. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 450,029 300,00 135 009

Plný popis:

SUB: Subdodávky 3 949 000

16. SUB X1 Dodávka a montáž monolitického skateparku kus 1,0 3 949 000,00 3 949 000

Plný popis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 15 000

17. ON 07 Zařízení staveniště % 1,5 10 000,00 15 000

Plný popis:

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně   s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,   vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici     tl. 80 mm     skupiny A, pro plochy       přes 100 do 300 m2

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným   dopravní vzdálenost do 200 m     jakékoliv délky objektu

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek   z betonu prostého

Osazení zahradního obrubníku betonového   s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15     s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

www.euroCALC.cz 4 z 5 23.04.2025



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

www.euroCALC.cz 5 z 5 23.04.2025


		2025-04-23T13:31:44+0000


		2025-04-26T13:21:31+0200
	Jan Jílek




